
  

Znak sprawy: WBI.2370.5.2024 Białystok,  22.10.2024 r 

Zaproszenie do złożenia oferty 

1. Zamawiający: Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Białymstoku, ul. 

Warszawska 3,  

15-062 Białystok zaprasza do złożenia oferty na:  

L.p. Nazwa Model szt. 

1. Radiotelefon  
Motorola TETRA MTM 5400 
(z głośnikiem, modułem rozdzielczym 
manipulatora oraz mikrofonem biurkowym) 

2 

2. Radiotelefon  
Motorola TETRA MTM 5400 
(z głośnikiem oraz mikrofonem) 

1 

3. Radiotelefon  
Motorola TETRA MTP 3550 
(z akumulatorem oraz mikrofonogłośnikiem) 

1 

4. Antena bazowa 
Radmor 32812 lub równoważna 
(z okablowaniem, uchwytami oraz ochronnikami) 

3 

5. Zdalne sterowanie TRX SGM5ES 1 

6. Obudowa RACK 19’’ 2U z akumulatorem min. 18AH 1 

 

Wymagania minimalne: 

 

Lp. 1 Radiotelefon Motorola TETRA MTM 5400: 

W skład zestawu wchodzi: 

- głośnik,  

- moduł rozdzielczy manipulatora radiotelefonu 

- mikrofon biurkowy RMN5107 

- Kabel zasilający min. 3m 

- zasilacz 12V DC 

- licencje: TEA2, Enhanced Security, Opcja Second. Control Channel, Prenament Disable V2 

Kill/Unkill, SDS Remote Control, Gateway repeater Feature, Enable GPS Feature, DMO SCK, 

GCK&GCK OTAR, SCK OTAR, Gateway&Repeater  Enhancement 

- gwarancja 5 lat 

- pracujący w paśmie wykorzystywanym w systemie TETRA Komendy Głównej Policji 

 

 

Lp. 2 Radiotelefon Motorola TETRA MTM 5400: 

W skład zestawu wchodzi: 

- głośnik,  

- moduł rozdzielczy manipulatora radiotelefonu 

- mikrofon biurkowy 

- Kabel zasilający 



- zasilacz 12V DC 

- licencje: TEA2, Enhanced Security, Opcja Second. Control Channel, Prenament Disable V2 

Kill/Unkill, SDS Remote Control, Gateway repeater Feature, Enable GPS Feature, DMO SCK, 

GCK&GCK OTAR, SCK OTAR, Gateway&Repeater  Enhancement 

- gwarancja 5 lat 

- pracujący w paśmie wykorzystywanym w systemie TETRA Komendy Głównej Policji 

 

Lp. 3 Radiotelefon TETRA MTP 3550: 

W skład zestawu wchodzi: 

- antena WHIP 38-430 MHz,  

- klip,  

- akumulator 1950 mAh,  

- mikrofonogłośnik 

- osłonę złącza akcesoriów 

- ładowarka 

- GPS 

- Bluetooth (wersja bezpłatna),  

- podniesienie mocy (wersja bezpłatna),  

- licencje: TEA2, Enhanced Security, Opcja Second. Control Channel, Prenament Disable V2 

Kill/Unkill, SDS Remote Control, Enable GPS Feature, DMO SCK, GCK&GCK OTAR, SCK OTAR, 

Repeater i Enchanced Gateway & Repater 

- gwarancja 5 lat 

- pracujący w paśmie wykorzystywanym w systemie TETRA Komendy Głównej Policji 

 

Lp. 4 Antena bazowa Radmor 32812/7 lub równoważna: 

W skład zestawu wchodzi: 

- antena pracująca w paśmie wykorzystywanym w systemie TETRA Komendy Głównej 

Policji  

- kabel antenowy RF10 ¼ cala, 75 m 

- uchwyty antenowy - odskocznia 40 cm, 3 zestawy 

  - złącza typ N - wtyk na kabel antenowy, 12 szt. 

- ochronnik przepięciowy 3 szt. z listwą uziemiającą 

- uchwyty kablowe (mocowania do masztu) 

 

Lp. 5 Zdalne sterowanie TRX SGM5ES: 

Zdalne sterowanie IP do radiotelefonu firmy Motorola TETRA MTM 5400 wraz 

z niezbędnym okablowaniem oraz licencją do nagrywania kanału VoIP współpracujące 

z istniejącym systemem konsolowym użytkowanym w Komendzie Wojewódzkie PSP 

w Białymstoku. 

 

Lp. 6 Obudowa RACK: 

W skład zestawu wchodzi: 

- obudowa - rozmiar 19’’ 2U 



- akumulator min. 18AH 

- okablowanie 

- zasilacz 12V DC 

 

 

2. Termin realizacji zamówienia: 16.12.2024 r. 

3. Kryteria oceny ofert - opis kryteriów i zasad przyznawania punktów:  

Zamawiający dokona oceny ofert na podstawie poniżej przedstawionych kryteriów 

oceny ofert: Kryterium 1 – „Cena” – waga 100% (C); 

4. Sposób przygotowania oferty:  

Ofertę z podaniem ceny w zł (z VAT) z wyszczególnieniem cen jednostkowych, z 

adnotacją  

„Zapytanie ofertowe - nr sprawy WBI.2370.5.2024”;. 

5. Miejsce i termin złożenia ofert:  

Ofertę należy złożyć do 29.10.2024r., do godziny 14.00 w formie elektronicznej – e-mail 

na adres poczty elektronicznej: kwpsp@straz.bialystok.pl. 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany lub odwołania postępowania bez podania przyczyny. 

 


